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ATECO - 2:a Tekniska Compagniet AB

Nedpendling

Aspirationsror

NP-TS20G

E-nummer: 6303220

Pendla ner aspirationsror enkelt med denna produkt dar
det ar traregel i taket. Torxspar i ena enden gor att det ar
enkelt att dra fast skruven i trareglar. Skruva sedan pa

rorclips.

Nedpendlingslangden ar ca 20 cm beroende p& hur langt
man drar in skruven i underlaget.

Specifikationer
Djup (mm):
Bredd (mm):
Vikt (kg):
Langd (mm):
Material:
Farg:

Egenskaper:

036-375888

18

40

0.066

240

Forzinkad / ABS
Metall / Gra

M8 / T25

info@ateco.se



